
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst), te članka 20., 
stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne Novine“ broj 94/13, 73/17, 
14/19 i 98/19) Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske županije dana 05. lipnja 
2020. godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike 

Hrvatske za razdoblje 2017. – 2022. godine na području Istarske županije 
 
 

 
1. Prihvaća se Godišnje izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike 

Hrvatske za razdoblje 2017. – 2022. godine na području Istarske županije s objedinjenim 
izvješćima jedinica lokalne samouprave za 2019. godinu, izrađen od strane Upravnog 
odjela za održivi razvoj Istarske županije u svibnju 2020. godine 

 
2. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
3. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj da, na temelju odredbe stavka 2. članka 20. 

Zakona o održivom gospodarenju otpadom, izvješće iz točke 1. dostavi Ministarstvu zaštite 
okoliša i energetike u materijalnom i digitalnom obliku te objavi na službenim mrežnim 
stranicama Istarske županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 351-01/20-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 05. lipnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

            Zamjenik župana koji 
        obnaša dužnost župana 

Fabrizio Radin 
 
 
Dostaviti:  
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
2. Objava,  
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2020-06-05T08:34:16+0200
	Istarska županija
	eUprava




